[image: 一張含有 文字 的圖片

自動產生的描述]
台灣優良食品驗證服務申請表

申請日期：   年   月   日
	*公司名稱

	*驗證產線編號
或主要產品類別

	服務類別
	□驗證方案諮詢 □驗證方案意見 □抱怨 □申訴
□其他

	聯絡人
(您將收到我們的回覆，請務必填寫正確通訊，如經審核不符合受理資格，恕不接受申請)

	*姓名

	職稱

	*電話

	*E-mail

	*內容說明
(如需檢附資料，請隨申請表一同提供)

	檢附資料
	 □是     □否
	資料數目
	       件(不含申請表)

	主旨：

說明：

【服務須知】
1. *為必填項目，請客戶照實填寫，且提供詳細資料以利回覆。
2. 可先至TQF協會官網(www.tqf.org.tw)下載最新公告版本之TQF驗證方案及相關規範，了解TQF驗證對技術與管理規範之具體要求。
3. 本會受理服務申請之方式如下：
(1) 書面：請填妥本表後寄至TQF服務信箱(service0@tqf.org.tw)或以公文寄予TQF協會，本會依案件類型回覆本會意見。
(2) 非書面：請於週一至週五09:00點至17:30撥打連絡電話：(02)2393-1318，或親洽TQF協會。
(3) TQF驗證申訴服務僅接受書面方式申請。
4. 本會提供之諮詢意見僅供參考，並不涉及政策性決定。
台灣優良食品發展協會版權所有	1/1	TQF-CCM-000-03(2.1)
2023/08
image1.png
TQFs2remarne

Associati Total Quality Food Association
ssociation